
 

 

                                                  

Speltid: 

1 x 13 min i gruppspelet 

2 x 10 min i finalspelet 

 

Välkomna till 2024 år Colorama Cup, Karlshamns stora futsal-cup för herrar.  

Tävlingen avgörs, som traditionen bjuder, i Väggahallen den 26:e och 30:e december.  

 

Gruppspel: Annandag jul 26:e dec.  

Finalspel: Fredagen den 30:e dec. Med start kl.18.00  

 

Tävlingsregler 

• Futsal regler tillämpas (med undantaget rullande klocka).  

• Ny regel från SvFF i år är att endast lagkapten får kommunicera med domaren. Vi har fått 

till oss att domarna kommer att vara noga med detta så tänk på det. 

• Samtliga spelare måste vara futsal-registrerade för respektive förening i Fogis. Tänk på 

detta så att det är gjort i god tid för de spelare som ska vara med. Laguppställning med 

komplett personnummer lämnas i till sekretariatet 30 minuter innan första match. 

Lagkapten skall framgå med tanke på den nya regeln. 

• Bortalaget byter matchställ vid lika tröjfärg.  

• Grova utvisningar behandlas alltid av tävlingsjuryn, beskedet om eventuell vidare 

avstängning meddelas enbart laget som ska bestraffas. Alla röda kort ger dock minst en 

match avstängning, oavsett om det är en grov utvisning eller inte. 

• Protester ska lämnas in skriftligt till tävlingsledningen senast 15 minuter efter matchens 

slut. För att protesten ska behandlas krävs kontantbetalning av protestavgift, 1000 kr. 

Protester gällande domslut behandlas ej. Avgiften återbetalas om protesten godkänns. 

Tävlingsjuryns beslut kan inte överklagas. 

• Tävlingsjury: Per-Ola Johansson, Mattias Jönsson och Niklas Eriksson 

 

Kvalificering till finalspel 

Gruppsegrare och grupptvåor samt två bästa grupptreor till final. Tredjeplacerade lag rankas enligt 

följande: I första hand poäng därefter målskillnad och sedan flest gjorda mål. Om lagen 

fortfarande inte kan skiljas kommer en play-in match att spelas på finaldagen innan finalspelet för 

att skilja lagen åt, vinnaren går in i finalspelet. 

 

Spelordning finalspel 

Gruppsegrare rankas enligt i första hand poäng därefter målskillnad och sedan flest gjorda mål 

Kan lagen inte skiljas åt avgör lottning. Dessa lag får sedan i denna ordning välja motstånd bland 

övriga, dock kan ej annan gruppsegrare väljas. Gruppsegrare väljer också vilken av 

kvartsfinalerna de vill spela bland de tider som ej valts. De två lag som är kvar efter att 

gruppsegrarna gjorts val spelar den kvartsfinaltid som ej blivit vald. Bäst placerat lag i 

gruppspelet är hemmalag. 

  



Förutom Torsten Erikssons pokal till segrande laget, får de tre bästa lagen priser. Pris även till 

bäste spelare i turneringen, bäste målvakt och bäste målskytt.  

 

Det behövs tre inteckningar, för att behålla pokalen.  

 

Välkomna till två spännande och trevliga fotbollsdagar.  

 

IFK Karlshamn  
 

IFK-Gården tel.0454-128 59 E-post: kansli@ifkkarlshamn.com Hemsida: www.ifkkalshamn.com  

 


